ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND         Ia H’Drai, ngày     tháng 3  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công kiêm nhiệm công tác kế toán

 đối với bà Nguyễn Thị Thanh Mai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung một

số Điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 108/2020/NĐ-CP ngày 14/9/2020 của Chính phủ về

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2014/NĐ-CP ngày 05/5/2014

của Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân

huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND ngày 30/12/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và

cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Xét đề nghị của Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ tại Tờ trình số 68/TTr-

CQTCNV ngày  03/3/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công bà Nguyễn Thị Thanh Mai, Kế toán viên trung cấp tại

Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện thực hiện nhiệm vụ kế toán của các đơn vị

sau: Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện, Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện,

Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện kể từ ngày

10/3/2022.

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Thanh Mai có trách nhiệm thiết lập hồ sơ, sổ sách kế

toán tài chính của các đơn vị có liên quan. Thực hiện đầy đủ các chức năng của

người phụ trách kế toán, chịu trách nhiệm trước pháp luật và Thủ trưởng các đơn

vị có liên quan trên cương vị kế toán của mình.

 Điều 3. Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện, Giám đốc Kho bạc nhà

nước huyện, Thủ trưởng các phòng, ban có liên quan và bà Nguyễn Thị Thanh Mai

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Trung tâm Văn hóa-TT-DL và Truyền thông;

- Lưu: VT-LT.

CHỦ TỊCH

Võ Anh Tuấn

		2022-03-04T08:12:43+0700
	Võ Anh Tuấn

		2022-03-04T09:54:19+0700

		2022-03-04T09:54:19+0700

		2022-03-04T09:54:19+0700